

**BID ADDENDUM**  
SP-18 Rev. 11/17/16  
Prev. Rev. 3/13/14

**Paul Greco**  
Contract Specialist  
**860-713-5189**  
Telephone Number

**STATE OF CONNECTICUT**  
*DEPARTMENT OF ADMINISTRATIVE SERVICES*  
**PROCUREMENT DIVISION**  
450 Columbus Boulevard, Hartford, CT 06103

<b>BID NO.:</b> <b>19PSX0249</b>
<b>Bid Due Date:</b> 20 March 2020
<b>Date Addendum Issued:</b> 10 March 2020

**PLEASE NOTE:**  
This document has been marked as “Returnable”. Electronic submittal of this document indicates that your company has read and accepted any modifications to the bid that are contained in this Addendum.

**BID ADDENDUM #1**

**DESCRIPTION:**  
**Environmental Services**

**FOR:**  
**Department of Administrative Services, All Using State Agencies, and Political Subdivisions**

**BIDDERS NOTE:**

**Invitation to Bid Questions and Answers below.**

Question: Can Subcontractors be used to meet the requirements for Underground Storage Tank Replacements and for the proof of registration as a Demolition Business by the State of CT?

Answer: See the Invitation to Bid Qualifications requirements, line 7 on page 10 as well as item award criteria item (b) found on page 11. Although a resulting contract allows for subcontracting, this Invitation to Bid is seeking the qualifications of the Bidder.

Question: Do rates need to be provide for all items listed on the 7-page Exhibit B—Price Schedule or can select items be left blank?

Answer: This solicitation is an Invitation to bid and requires bid pricing to the identified Exhibit B line items. Note that pricing is a factor in determining a contract award to successful Contractor(s).

Note: Addendum 1, The ITB Exhibit B Price schedule(s) is posted in “Word” Format. Should a bidder choose to populate the price schedule(s) in “Word”, no changes other than pricing shall be made to the document(s).